
Niekłończyca usytuowana na skraju Puszczy
Wkrzańskiej. Położona jest na trasie drogi
wojewódzkiej nr 114 z Polic do Nowego Warpna,
między sołectwami Uniemyśl a Dębostrów, ok. 25 km
na północ od centrum Szczecina i ok. 8,5 km na północ
od Polic. Przez miejscowość przejeżdża autobus Linii
Samorządowej łączącej Police z Trzebieżą oraz bus
prywatnego przewoźnika Ever-Trans.

Historia Niekłończycy rozpoczyna się pod koniec XVIII
wieku. Późniejszy rozwój, na początku XX wieku
związany był z budową kolei i bezpośrednim
połączeniem komunikacyjnym ze Szczecinem.
Miejscowość charakteryzuje się przepiękną zabudową
domów jednorodzinnych wzdłuż drogi wojewódzkiej nr
114. Przejeżdżając przez Niekłończycę możemy
odnieść wrażenie, że poruszamy się miejską ulicą,
gdzie po obu jej stronach znajdują się pasy zieleni i
szerokie chodniki. Charakterystycznym obiektem dla
wsi jest piękny, zabytkowy kościół pw. Najświętszej
Marii Panny, położony tuż przy wyjeździe ze wsi w
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kierunku Trzebieży, niedaleko przejazdu kolejowego.
Ponadto znajduje się tu szkoła podstawowa, a przy
niej hala sportowa, służąca mieszkańcom do
organizacji spotkań kulturalnych i sportowych. Obok
szkoły podstawowej w 2010 roku oddano do użytku
kompleks ogólnodostępnych boisk sportowych, który
powstał w ramach programu „Moje boisko – Orlik
2012”. Poza tym na terenie sołectwa znajduje się
cmentarz komunalny, przy którym znajduje się
niewielki parking. Mankamentem Niekłończycy jest
natomiast brak parkingu przy kościele, co powoduje
pewne utrudnienia dla jego mieszkańców jak i
przyjezdnych. W miejscowości funkcjonuje lokal o
nazwie „New Legends”, który organizuje imprezy
okolicznościowe oraz spotkania biznesowe, a obok
niego zlokalizowany jest żłobek. W pobliżu znajdują
się także dwa sklepy spożywcze. Ponadto w
Niekłończycy funkcjonuje koło gospodyń wiejskich. O
urokliwości i zaangażowaniu mieszkańców w jej
codzienny wygląd świadczy fakt, iż Niekłończyca w
2013 roku zajęła I miejsce w konkursie na
Najestetyczniejsze Sołectwo Gminy Police.
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